
STATION-SERVICE CORA VICHY

Centre commercial Vichy

Département 
Maître d'ouvrage
Maître d'œuvre technique

Année de réalisation
Surface parcelle
Surface station 
Montant des travaux 

03
CORA
IMO2S

2024
57.064 m²

2296 m²
840.000 €

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Station sans personnel
6 pistes 3 îlots de distribution

Surface piste : 279 m²
Surface enrobé : 1736 m²

DOMAINE ENERGIES

Rénovation d'une station-service


